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NZP.26.3.2020 Krakow, 07.08.2020 r.

Dotyczy:  postepowania przetargowego na , Ustuge przeprowadzki zasobu archiwalnego do nowej
siedziby Archiwum”.

ZAWIADOMIENIE
0 wyjasnieniu tresci SIWZ

W zwigzku z otrzymaniem pytan dotyczacych tresci specyfikacji istotnych warunkdéw
zamowienia do postepowania przetargowego zgodnie z zapisami art. 38 ust. 112 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowienn publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843.)
przekazuje ich tres¢ bez ujawniania zrédla wraz z odpowiedziami na pytania oraz
wyjasnieniami.

Pytanie nr 1:

Czy ze wzgledu na okres wakacyjno - urlopowy istnieje mozliwos¢ zmiany pierwszego

terminu wizji lokalnej z dnia 17 na 18 sierpnia ?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 2:

Czy w zwigzku z wymaganiami i kryteriami oceny nalezy dotaczy¢ potwierdzenie
zatrudnienia wskazanych pracownikéw w okresie za jaki zostaty wystawione referencje.

Odpowiedz:
NIE

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy przewiduje prace pakowania i rozpakowania jednoczesnie w kilku
lokalizacjach np. dwa adresy zatadunkowe i miejsce docelowe.

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 4
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Czy ze wzgledu na wielkoé¢ przeprowadzki Zamawiajacy przewiduje zwigkszenie
maksymalnej ilodci pracownikéw na poszczegélnych adresach (OPZ punkt III, pp. 3).

Odpowiedz:
TAK.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy przewiduje skrécenie czasu kwarantanny zbioréw przeznaczonych do
fumigagji? Obecny czas 14 dni wraz z wydajnoscia i pojemnoscia komér fumigacyjnych jest
niewystarczajacy do zakoriczenia procesu w terminie do 22.12.2020 r.

Odpowiedz:

Wykonawca moze skroci¢ okres kwarantanny ponizej wskazanych przez Zamawiajgcego w
OPZ-fumigacja min. 14 dni, jedynie pod warunkiem, ze Wykonawca
zagwarantuje Zamawiajacemu, ze po przeprowadzonym okresie kwarantanny w
materiatach archiwalnych nie pozostang zadne pozostalosci mieszaniny gazéw
zastosowanych do procesu fumigacji.

Pytanie nr 6:

Ze wzgledu na procedury przetargowe Zamawiajacy jak i Wykonawca nie sa w stanie
okresli¢ przyblizonego terminu podpisania umowy, a jednoczesnie Zamawiajacy wskazuje
termin maksymalny wykonania prac na 22122020 r. Czy w zwiazku z tym istnieje
mozliwo$é wydtuzenia terminu zrealizowania prac do 15.02.2021 lub okreslenia czasu
wykonania prac w tygodniach (bez okreslania daty koricowej)?

Odpowiedz:
NIE

Pytanie nr 7:
Prosimy o okreslenie wysokosci regatéw znajdujacych sie w miejscu docelowym.

Odpowiedz:
Maksymalna wysoko$¢ regatéw to 240 cm.

Pytanie nr 8:

Czy w punkcie XII pp. 3a i, ii, Wykonawca aby zdoby¢ maksymalng ilos¢ punktow w tym
kryterium powinien wskazac jednego koordynatora i jego piec réznych realizacji ustug (2
pkt. x 5 ustug = 10 pkt.) czy moze wskaza¢ pieciu koordynatoréw realizujacych po jednej
(tej samej ustudze czyli 5 0sob x 2 pkt ustuga = 10 pkt)



Odpowiedz:

Wymodg dotyczy osoby ktéra bedzie kierownikiem (i spetlnia warunek udzialu w
postegpowaniu) — zarowno z redakcji (1 poj.) jak i odestania do warunku wynika ze chodzi o
przedstawienie jednej osoby

Pytanie nr 9:

Prosimy o sprecyzowanie w jaki sposéb beda naliczane punkty za kryterium w punkcie
XIII pp. 3b?

Odpowiedz:

Pytanie nie wskazuje co budzi watpliwosé. Ale punkty beda obliczane tak jak wskazano w
SIWZ. - za kazdego czlonka zespotu (za wyjatkiem kierownika) ktory spetnia warunek
udziatu w postepowaniu i dodatkowo wykaze Ze ma doswiadczenie wyzsze niz minimum
— za kazda ustuge wykonana przez takiego czlonka zespotu ponad wymagane minimum
przyznany zostanie pkt (z gérnym ograniczeniem {acznym do 20 pkit)

Pytanie nr 10:

Czy w punkcie XIII pp. 3¢ wskazana kwota 500 000 zt moze by¢ zmniejszona do 50 000 z1?
Z naszego 20- letniego doswiadczenia wynika, ze do tej pory na rynku polskim nie byto
realizowanych ustug przeprowadzki muzeum w tej kwocie.

Odpowiedz:
NIE

Pytanie nr 11:

Czy na adresach zaladunku i roztadunku istnieje mozliwosé podstawienia windy
zewnetrznej?

Odpowiedz:

Miejsce roztadunku w nowej siedzibie pozbawione jest okien, wigc postawienie takiej
windy jest nieprzydatne. W dotychczasowych lokalizacjach (miejsce zaladunku) sytuacja
przedstawia si¢ nastgpujaco: Oddziat I (Wawel) — podstawienie windy zewnetrznej nie jest
mozliwe; Oddziat II (ul. Grodzka) — oddziat zajmuje tylko lokale na parterze budynku, ale
podstawienie windy zewnetrznej, jezeli okaze sie przydatne, w niektérych miejscach jest
mozliwe; Oddzial IV (ul. Orzeszkowej) — podstawienie windy zewnetrznej mozliwe jest na
dziedziricu; Oddziat V (ul. Lubicz) — oddziat zajmuje tylko lokale na parterze budynku, ale
podstawienie windy zewnetrznej, jezeli okaze sie przydatne, w niektérych miejscach jest
mozliwe,

Pytanie nr12:



Jaka jest szacunkowa ilo¢ (procentowo) zbioréw oznaczonych "DESTRUKT" (punkt IV,
OPZ pp 4/3 e).

Odpowiedz:

Opakowari oznaczone napisem DESTRUKT jest max. 50 sztuk.




